Łapy 12 kwietnia 2017r.

SP ZOZ/ VII/61/2017

wykonawcy/ uczestnicy

postępowania 

PYTANIA DO PRZETARGU

Nr postępowania  ZP/4/2017/PN


Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łapach, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ustawy Prawo zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164, z 2016 r. poz. 831, 996 oraz 1020) w odpowiedzi na wniosek Wykonawcy o wyjaśnienie treści SIWZ w Przetargu nieograniczonym dotyczącym dostawy „Dostawa materiałów i sprzętu jednorazowego użytku na potrzeby SP ZOZ w Łapach” nr ZP/4/2017/PN przekazuje poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:
PYTANIE dot.  Pakiet 1 poz. 5a,5b
W związku z faktem iż uchwyty do opakowań rękawic nie są wyrobem medycznym prosimy
 o dopuszczenie zaoferowania uchwytów z obowiązującą  stawką VAT  w wysokości  23%?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
PYTANIE dot. Pakietu Nr 2  pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści ubranie dostępne w rozmiarach S,M,L,XL,XXL, spełniające pozostałe wymagania SIWZ

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z wymaganiami w SIWZ
pakietu nr 2 poz. 1

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do wielokrotnego aspirowania płynów i leków z filtrem powietrza 0,45 µm i filtrem cząsteczkowym 5 µm spełniającego resztę postawionych wymagań SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
pakietu nr 2 poz. 2

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie Dren typu Kehr wykonany z latexu naturalnego, długość ramion 16/38 cm, rozmiary CH 8 – CH 24, zakończenia miękkie atraumatyczne drenu, pakowany podwójnie: opakowanie wewnętrzne folia, zewnętrzne papier-folia.

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z wymaganiami w SIWZ
pakietu nr 2 poz. 7

Zwracamy się do Zadamawiającego o dopuszczenie przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych z specjalnie zaprojektowaną komorą kroplową wraz z kolcem ułatwiającego wkłucie zestawu do pojemnika z płynem zamiast dodatkowych skrzydełek spełniającego resztę postawionych wymagań Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z wymaganiami w SIWZ
pakietu nr 2 poz. 1,2,7,10,13

Zwracamy się do Zamawiającego o wyłączenie powyższych pozycji do oddzielnego pakietu co pozwoli na złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty.
Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z wymaganiami w SIWZ
pakietu nr 2 poz. 8

Zwracamy się do Zamawiającego o wydzielenie powyższej pozycji do oddzielnego pakietu co pozwoli na złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty.
Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z wymaganiami w SIWZ
PYTANIA DOT. pakietu nr 3 poz. 8

Czy Zamawiający w opisie cewnika Nelaton wymaga konektora półprzezroczystego tak jak w cewnikach do odsysania górnych dróg oddechowych?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza

pakietu nr 3 poz. 62

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie koszul w kolorze niebieskim spełniającym resztę postawionych wymagań SIWZ
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza

PYTANIE – Pakiet nr 5.

Czy zamawiający, ze względu na brak możliwości sprzedaży przez producenta na sztuki asortymentu wykazanego w Pakiecie nr 5, zgodzi się na dostawy tego asortymentu w ilościach wynikających z zawartości pełnych opakowań zbiorczych lub minimalnych ilości do realizacji po 50 szt.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie i wymaga wyceny podanej ilości wyrobów i pojedynczych sztuk bez względu na opakowanie zbiorcze. Zamawiający określając sposób przygotowania oferty w tym asortymencie wziął pod uwagę różne sposoby konfekcjonowania tych wyrobów przez producentów. 
PYTANIE  pakiet 6 pozycje 2 i 3 
Czy Zamawiający  dopuści cewnik dwuświatłowy, poliuretanowy, wykonany z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, budowa cewnika zmniejsza ryzyko adhezji bocznej do ściany naczynia, odporny na zginanie bez bocznych otworów, z końcówką schodkową, z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przedłużaczami, ze wsuniętymi mandrynami, cewnik o przekroju 14FR i długościach: 17 cm, 20 cm z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogenny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi prowadnik z rdzeniem z nitinolu i końcówką typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm, strzykawka 10 ml z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 14 cm, rozszerzacz hydrofilowy, rozmiar 16 FR x 15 cm, łącznik prowadzący typu Y, nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwą przylepną, opatrunki, skrzydełko mocujące cewnik (na szwy) oraz mandryny ułatwiające założenie cewnika? 

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 2 i 3 do osobnego pakietu? Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
PYTANIE: PAKIET NR 6 CEWNIKI DO HD, ilość pozycji 3, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści cewnik dwuświatłowy poliuretanowy 12FR  o długości 15 cm (nr katalogowy: EF- 7613), 20cm (nr katalogowy: EF-7713)  widoczny w RTG. Biokompatybilny, termowrażliwy materiał cewnika mięknie po implantacji co zwiększa bezpieczeństwo i komfort pacjenta. Kolorowo kodowane zaciski z opisem przepływów dla ułatwienia doboru właściwego cewnika. Elastycznie zabezpieczające obrotowe skrzydełka. Rozmiar i długość cewnika podana we French naniesiona na piastę cewnika. Zestaw z cewnikiem zawiera: igłę wprowadzającą 18Ga x 7cm, strzykawkę 5ml, cewnik PU widoczny w RTG, dwa rozszerzacze o wymiarach 8Fr x 10cm i 12Fr x 15cm, znaczona prowadnica J-Flex Tip 0.038’’, dwa koreczki heparynizowane.  

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza
PYTANIE pakiet 7 pozycja 1 

Czy Zamawiający  dopuści do postępowania  cewnik dwuświatłowy  długoterminowy Permthane Twin Cath Long Term Heamodialysis Catheter Kit (Citra-XS Superior)  z końcówką typu “shoutgun”(schodkowa) cewnik poliuretanowy z kołnierzem poliestrowym, odporny na zginanie, bez otworów  bocznych   z wymiennymi przedłużaczami o przekroju 14FR i  długościach od mufy do końca cewnika/długość całkowita: 19/24 cm, 23/28 cm, 27/32 cm   z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach, sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogenny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówka echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi prowadnik z rdzeniem z nitinolu i końcówką  typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm strzykawka 10 ml z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 11 cm, rozszerzacz, rozmiar 14 FR x 14 cm, rozszerzacz z zastawką i rozrywalną osłonką, rozmiar 17 FR, łącznik prowadzący typu Y, narzędzia do tunelizacji, przewody przedłużające do tętnic (czerwone), przewody przedłużające do żył (niebieskie), skrzydełko mocujące cewnik (na szwy), nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwą przylepną, opatrunki, zaciski, łącznik do przepłukiwania?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza

PYTANIE: PAKIET NR 7 CEWNIK DO HD, ilość pozycji 3, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści cewnik permanentny do dializ poliuretanowy dwukanałowy 15,5FR o długości 24cm ( tip to cuff 19cm - nr kat. 32101524), 28cm ( tip to cuff 23cm-  nr kat. 32101528)  widoczny w Rtg. Zestaw składający się z: cewnika dwukanałowego z mufką z dwoma niezależnymi światłami tętniczymi o przepływie 2.6 cc i jednym światłem żylnym o przepływie 1.6 cc wykonany z termowrażliwego,  biokompatybilnego Carbothane w zestawie z: tunelizatorem metalowym z gwintową nasadką uciskową, mankietem uszczelniającym, zespołem rozgałęziaczy, rozszerzadłem tunelizującym, rozszerzaczem naczyniowym 16F, skalpelem, igłą punkcyjną 18 G x 7cm, pianka zabezpieczającą, opatrunki na ranę, portami iniekcyjnymi, usztywniaczem.

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 2 z Pakietu nr 6 i stworzy osobny pakiet? 

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

PYTANIA DO PAKIETU nr 8 poz.1

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie worków stomijnych w rozmiarze do cięcia 13-60mm, Zakres do cięcia rozpoczyna się już od 13 mm zatem worek spełnia a nawet przekracza wymagane kryteria. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

PYTANIE – Pakiet nr 9 poz. 1 i poz. 2.

Czy zamawiający, ze względu na brak możliwości sprzedaży przez producenta na sztuki asortymentu wykazanego w Pakiecie nr 9, zgodzi się na dostawy tego asortymentu 
w ilościach wynikających z zawartości pełnych opakowań zbiorczych lub minimalnych ilości do realizacji: Pakiet nr 9 poz. 1 - po 24 szt. Pakiet nr 9 poz. 2 - po 50 szt.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie i wymaga wyceny podanej ilości wyrobów i pojedynczych sztuk bez względu na opakowanie zbiorcze. Zamawiający określając sposób przygotowania oferty w tym asortymencie wziął pod uwagę różne sposoby konfekcjonowania tych wyrobów przez producentów. 
PYTANIE  – Pakiet nr 10 – Dializatory.

Prosimy o informację czy w ramach pakietu nr 10 poz. 1,2,3 Zamawiający wymaga zaoferowania dializatorów niskoprzepływowych czy wysokoprzepływowych?

Odpowiedź: dot. dializatorów niskoprzepływowych

Dializatory. POZYCJA  nr 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i pozwoli na złożenie oferty na dializatory suche z błon syntetycznej polysulfonowej o wysokich wartościach klirensów, w szczególności dla mocznika, kreatyniny i fosforanów o powierzchni 1,4m2, spełniające wszystkie pozostałe wymagania określone w Specyfikacji SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiający  dopuszcza

PYTANIE – Pakiet nr 10.

Czy zamawiający, ze względu na brak możliwości sprzedaży przez producenta na sztuki asortymentu wykazanego w Pakiecie nr 10, zgodzi się na dostawy tego asortymentu w ilościach wynikających z zawartości pełnych opakowań zbiorczych lub minimalnych ilości do realizacji po 24 szt.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie i wymaga wyceny podanej ilości wyrobów i pojedynczych sztuk bez względu na opakowanie zbiorcze. Zamawiający określając sposób przygotowania oferty w tym asortymencie wziął pod uwagę różne sposoby konfekcjonowania tych wyrobów przez producentów. 
PYTANIE– Pakiet nr 11.

Czy zamawiający, ze względu na brak możliwości sprzedaży przez producenta na sztuki asortymentu wykazanego w Pakiecie nr 11, zgodzi się na dostawy tego asortymentu w ilościach wynikających z zawartości pełnych opakowań zbiorczych lub minimalnych ilości do realizacji po 24 szt.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie i wymaga wyceny podanej ilości wyrobów i pojedynczych sztuk bez względu na opakowanie zbiorcze. Zamawiający określając sposób przygotowania oferty w tym asortymencie wziął pod uwagę różne sposoby konfekcjonowania tych wyrobów przez producentów. 

PYTANIA DOT. PAKIETU NR 13

Czy Zamawiający w Pakiecie 13, poz. 1 wymaga 300sztuk probówek?

Odpowiedz: Zamawiający wymaga 

Czy w Pakiecie 13, poz. 4 nie nastąpiła pomyłka: w pozycji tej zawarte są końcówki, które znajdują się również w pozycji nr 2?
Odpowiedz: NIE- każda z  pozycji 2,3,4 określa inna wielkość końcówek

Czy Zamawiający w Pakiecie 13, poz. 4 dopuści końcówki 2000-5000ul białe typu Oxford/Gilson?
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza

Czy Zamawiający w Pakiecie 13, poz.  5 dopuści opakowanie 100szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?
Odpowiedz:  Zamawiający dopuszcza

Czy Zamawiający w Pakiecie 13, poz. 7 i 8 dopuści opakowanie 200 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza

Czy Zamawiający w Pakiecie 13, poz. 7 i 8 wymaga nakłuwaczy typu Medlance w kształcie grzybka?
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza 

Czy Zamawiający w Pakiecie 13, poz. 9 dopuści opakowanie 1000szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza

Czy Zamawiający dopuści probówki , gdzie zawartość 1op.= 500 szt.?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza

Czy Zamawiający w Pakiecie 13, poz. 10 dopuści ezy plastikowe?
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza

Czy Zamawiający w Pakiecie 13, poz. 15 dopuści opakowanie  500 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?
Odpowiedz:  Zamawiający dopuszcza

PYTANIE : Pakietu nr 14 poz.2
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie z pakietu nr 14 pozycji nr 2 w jedno osobne zadanie tak by umożliwić składanie ofert wyłącznie na ten asortyment. Obecny układ nie pozwala nam na wzięcie udziału w w/w postępowaniu. Zgoda na naszą prośbę umożliwiłaby przystąpienie do przetargu większej liczbie Oferentów. 

Odpowiedz:  Zamawiający nie wyraża zgody 
PYTANIE: Pakiet 18

Czy Zamawiający w pozycji 1 pakietu 18 dopuści zaoferowanie szczotek o długości 250 cm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedz:  Zamawiający nie dopuszcza

Pakietu nr 18 – poz. 1,2,4

Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści: 

poz. 1 Szczotki do czyszczenia kanałów endoskopowych - do jednorazowego użycia - dwustronne - włosie o średnicy 5mm - długość 230 cm. 

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza

poz. 2 Szczoteczki do czyszczenia (krótkie) - jednorazowego użycia - do czyszczenia akcesoriów i otworów na przyciski w endoskopie, dwustronne - średnica włosia 5 i 12 mm?

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza

Pakietu nr 18:

Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści do oceny szczotki do czyszczenia kanału endoskopu o długości narzędzia 260cm i o długości szczoteczki (przewód) 1,7-1,8mm do średnicy kanału/portu 2.1-4.5mm,  średnica szczoteczki (cześć czyszcząca)- 5mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ

Czy Zamawiający w poz. 1  dopuści do oceny szczotki do czyszczenia kanału endoskopu o długości narzędzia 200cm i o długości szczoteczki (przewód) 1,7-1,8mm do średnicy kanału/portu 2.1-4.5mm, średnica szczoteczki (cześć czyszcząca)- 5mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ

PYTANIE :Pakiet 19

Czy Zamawiający w pozycji 2 pakietu 19 dopuści zaoferowanie igieł o długości ostrza 5 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza

Czy Zamawiający w pozycji 2 pakietu 19 dopuści zaoferowanie igieł o długości ostrza 4 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem 

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza

Pakietu nr 19 – poz. 2 

Czy Zamawiający w w/w pozycjach pozwoli zaoferować jednorazowe igły do wstrzyknięć o średnicy korpusu 2,3mm, długości ostrza 4mm lub 6mm (do wyboru przez Zamawiającego) wszystkie pozostałe parametry zgodne z opisem SIWZ ?

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE DOT. Dotyczy Pakietu nr 20 – poz. 1 

 Czy Zamawiający w w/w pozycji 1 zrezygnuje z wymogu „miejsce zgryzu pokryte dodatkowo miękkim elastycznym tworzywem”? Pozwoli to na złożenie oferty konkurencyjnej w danym pakiecie. 

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE : Pakiet nr 22 - endoskopia
Punkt 1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektrody neutralne jednorazowego użytku, dzielone po obwodzie każdej z dwóch części, wymiary 122 x 176 mm, pokryte hydrożelem, owalne, uniwersalne dla dzieci i dorosłych, bez lateksu, pakowane po 5 sztuk, opakowanie zbiorcze 50szt z odpowiednim przeliczeniem ilości ?

Odpowiedz:  Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ

PYTANIE: Pakiet nr 25

Czy Zamawiający w pozycji 1 pakietu 25 dopuści zaoferowanie zestawów prostych, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE: Pakiet nr 26

Czy Zamawiający w pozycji 1 pakietu 26 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy 25 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza

Czy Zamawiający w pozycji 3 pakietu 26 dopuści zaoferowanie szczypiec o długości roboczej 230 cm, średnica szczęk 2,4 mm, z pojedynczymi otworami w szczękach, z osłoną z tworzywa sztucznego zmniejszającą tarcie i tym samym opór podczas wprowadzania i usuwania szczypiec z kanału roboczego endoskopu, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE DOT. Dotyczy Pakietu nr 26 – poz. 3 

 Czy Zamawiający wydzieli z pakietu nr 26 pozycję 3 i utworzy z niej oddzielny pakiet np. 26A i dopuści (kleszcze) biopsyjne jednorazowego użytku; długość robocza 230 cm, średnica szczęk 2,3 mm, łyżeczki  standardowe owalne z podwójnymi otworami w szczękach, łyżeczki nieuchylne, z systemem cięgieł umożliwiającym otwarcie szczypiec zawsze , przy każdym zagięciu, osłonka z tworzywa sztucznego pokryta substancją hydrofilną z 2 markerami sygnalizacyjnymi odległość, łyżeczki  bez igły, współpracujące z kanałem roboczym 2,8 mm?

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

PYTANIE pakietu nr 26

Czy w pozycji nr 1 Zamawiający dopuści złożenie oferty na pętle do polipektomii o średnicy 25mm lub 30mm i długości roboczej 230cm ?

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza

Czy w pozycji nr 2 Zamawiający dopuści złożenie oferty na klipsownice jednorazowe długości roboczej 230cm przy zachowaniu pozostałych parametrów ?

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza

Czy w pozycji nr 3 Zamawiający dopuści złożenie oferty na „Szczypce biopsyjne gastroskopowe z możliwością biopsji stycznej, łyżeczki biopsyjne typu standardowe owalne z okienkiem i ząbkami, długość narzędzia 230cm, minimalna średnica kanału roboczego 2,8 mm” ?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza

Czy w pozycji nr 2 Zamawiający dopuści złożenie oferty na igły o średnicy 22G i

23G długość ostrza igły 5mm, średnica kanału roboczego 2,8mm ?

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza
Pakiet 26 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie jednorazowych pętli do polipektomii o średnicy do wyboru przez Zamawiającego 10, 15 i 25 mm i długości roboczej 230 cm, pozostałe wartości zgodnie ze SWIZ. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE DOT. Pakiet 30 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pętli elektrochirurgicznej monofilamentnej do polipektomii;  o średnicy pętli 15mm i 25mm; średnica drutu 0,3mm; średnica części wprowadzanej do endoskopu 2,3mm; minimalna średnica kanału roboczego 2,8mm; długość narzędzia 2300mm; dostarczane w sterylnych pakietach.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIA DOT. ZAPISÓW ISTOTNYCH POSTANOWIEŃ UMOWY
PYTANIE DOT. Dotyczy zapisów umowy § 1 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następujące doprecyzowanie istniejącego zapisu: „Zamawiający zastrzega, że ilości określone w załączniku nr 1 do niniejszej umowy, stanowią przybliżoną ilość asortymentu przewidzianego do zakupienia w okresie trwania umowy. W rzeczywistości ilości te mogą być mniejsze. Z tytułu zmniejszenia zakresu ilościowego w okresie trwania umowy nie będą przysługiwać Wykonawcy żadne roszczenia wobec Zamawiającego. O ile zmniejszenie nie przekroczy 20% wartości umowy.”

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody

PYTANIE  Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następujące doprecyzowanie istniejącego zapisu:

„W przypadku dostawy w całości lub w części o niewłaściwej jakości, Wykonawca zobowiązuje się rozpatrzyć reklamację złożoną na piśmie i w ciągu 7 dni roboczych od daty jej otrzymania powiadomić pisemnie Zamawiającego, czy reklamację uwzględnia, czy nie oraz wyczerpująco uzasadnić swoje stanowisko. Jeżeli reklamacja zostanie uwzględniona, towar wolny od wad Wykonawca dostarcza w ciągu 4 dni roboczych od powiadomienia Zamawiającego o uwzględnieniu reklamacji”

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę

PYTANIE  Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 1 a) oraz b)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 5% na 1%?

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody

PYTANIE Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu:

„Zamawiający zastrzega sobie prawo złożenia oświadczenia o odstąpieniu od umowy ze skutkiem natychmiastowym, jeżeli Wykonawca nie zrealizuje w terminie 3 kolejnych zamówień złożonych przez Zamawiającego, po uprzednim pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy”.

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody

PYTANIE Dotyczy projektu umowy § 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do projektu umowy poniższej treści:

„Wykonawcy przysługuje prawo do wstrzymania dostawy w przypadku zwłoki w płatnościach (za zrealizowane zamówienia) powyżej 30 dni od momentu wymagalności faktury.” ?

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody

PYTANIE :

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja bądź czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego.

Odpowiedz: Zamawiający informuje, że nie jest w stanie likwidacji, ani tez nie przekształca się w Spółkę prawa handlowego

PYTANIE DOT Projektu umowy Dotyczy § 1 ust. 3
Prosimy o zmianę  zapisu na: „Zamawiający zastrzega sobie prawo do częściowej realizacji Umowy, jednak niezrealizowana wartość umowy nie może być większa niż 20% wartości umowy”?

Odpowiedz: Nie wyrażamy zgody

PYTANIE DOT Projektu umowy Dotyczy § 3 ust. 1
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150 zł. netto”?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody

PYTANIE DOT Projektu umowy Dotyczy § 5 ust. 1c) oraz 1.d)
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do wysokości „0,1 % wartości niezrealizowanej części dostawy/dostawy towarów wadliwych za każdy dzień opóźnienia (…)”, z uwagi na nieadekwatność ich wysokości do danego niespełnienia świadczenia umowy? 

Odpowiedz: Nie wyrażamy zgody

PYTANIE DOT Projektu umowy: Dotyczy §5 ust 1 a) i b)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do wysokości 3% wartości niezrealizowanej części umowy, z uwagi na nieadekwatność ich wysokości do danego niespełnienia świadczenia umowy? 

Odpowiedz: Nie wyrażamy zgody

PYTANIE: Dotyczy zawarcia umowy

Z uwagi na fakt, iż siedziba Wykonawcy znajduje się poza granicami kraju wnosimy o  wyrażeniu zgody na zawarcie umowy w trybie korespondencyjnym i przesłanie umowy do podpisu pocztą kurierską. Niezwłocznie po podpisaniu, umowa zostanie do Państwa odesłana również pocztą kurierską.

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę
PYTANIE: § 6 ust. 3, 4 wzoru umowy 
W/w ust. zawiera informację:

[...3. W przypadku przekroczenia umówionych terminów realizacji zamówień częściowych o więcej niż 3 dni robocze, Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy.

4. Zamawiający zastrzega sobie prawo złożenia oświadczenia o odstąpieniu od umowy ze skutkiem natychmiastowym, jeżeli Wykonawca nie zrealizuje w terminie 3 kolejnych zamówień złożonych przez Zamawiającego.....]

Odpowiedz:  Zamawiający nie wyraża zgody

umowy paragraf 3 ustęp 1 oraz SIWZ pkt. 3 podpunkt 3, kryterium oceny ofert: Celem doprecyzowania zapisów SIWZ i umowy prosimy o potwierdzenie, że termin dostaw liczony jest w dniach roboczych  - zgodnie z zapisami umowy paragraf 3 ustęp 1

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Czy nie nastąpiły omyłki pisarskie w zapisach dotyczących nr pakietu?

Np. pakiet jest nr 20 a zapis pod tabelką „łączna wartość części 21 – niespójność zapisów

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż jest to omyłka pisarska 

